
SPŠCH ak. Heyrovského, Ostrava Zábřeh
Oděvnictví
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Odborný referent
Generální finanční ředitelství
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Provádění potřebných procesních úkonů podle daňového řádu, správního řádu a jiných souvisejících

právních předpisů, vydávání rozhodnutí v daňovém a správním řízení, eventuálně zpracování podkladů pro

vydání rozhodnutí, vyřizování opravných a dozorčích prostředků. Zajišťování správy více druhů daní u

přidělených daňových subjektů, tj. zpracovávání daňových tvrzení, vyměřování a doměřování daní,

předepisování příslušenství daně včetně ukládání pokut a provádění k tomu potřebných úkonů a šetření.

Sledování plnění platebních povinností daňových subjektů a provádění úkonů při správě osobního

daňového účtu. Vedení části spisů daňových subjektů za oblast spravovaných daní.

Kontrolor úklidu - asistent
Bartoň a Partner s.r.o.
červen 2022 – červen 2023  1 rok a 1 měsíc 

Kontrola úklidu na svěřených objektech v rámci Moravskoslezského kraje (Ostrava, Frýdek - Místek,

Třinec, Nový Jičín, Valašské Meziříčí, Mošnov). Nábor nových pracovníků úklidu, poskytování veškeré

administrativní činnosti spojené s nástupem do zaměstnání, pohovory a následné dodání potřebných

podkladů pro sepsání pracovní smlouvy. Zajištění vstupních, periodických a mimořádných prohlídek u

smluvních lékařů. Komunikace s vedoucími pracovníky svěřených objektů. Zajišťování pracovních pomůcek

a prostředků, které daný objekt vyžaduje.

Družina
ZŠ Václavovice
duben 2022 – duben 2022  1 měsíc 

Zástup za vychovatelku ve školní družině.

Pekařka
Pekárna Martina Paskov
leden 2022 – březen 2022  3 měsíce 

Práce na výrobní lince při pečení mrkvánků.

 777******  luc***@***.com
 Rok narození 1980

Lucie H.

ID: 933215

Vzdělání

Praxe



.
Mateřská dovolená
duben 2018 – 2021  3 roky a 9 měsíců 

.

Cash Specialista & ATM specialita
Moneta Money Bank, a.s.
červenec 2015 – březen 2018  2 roky a 9 měsíců 

Vyřizování reklamací a stížností klientů na bankomatové síti (ATM), zapomenutá hotovost v ATM

klientem, chybně vydaná hotovost ATM, technické závady na ATM, veškerá agenda Cash Specialisty z

roku 2008 – 2012.

.
Mateřská dovolená
srpen 2012 – červen 2015  2 roky a 11 měsíců 

.

Cash Specialista
Moneta Money Bank, a.s.
září 2008 – červenec 2012  3 roky a 11 měsíců 

Správa depozita (veškeré hotovosti pro celou pobočkovou síť), vyřizování požadavků celorepublikové sítě

poboček na peněžní hotovost potřebnou na pokladnách poboček v CZK a valutách. Nákup a prodej valut

ze zahraničí. Zajišťování hotovostních transakcí v aplikaci ČNB, sestavování harmonogramu svozu a

dovozu hotovosti pro bezpečnostní agenturu na pobočky. Rekonciliace (zjišťování a odstraňování

nesrovnalostí) na účtu necelých a padělaných bankovek na měsíční bázi ve spolupráci s ČNB. Vystavování

škodních protokolů na hotovost znehodnocenou při mimořádných událostech na pobočkách s následným

účtováním.

Hlavní pokladní
GE Money Bank, a.s.
listopad 2004 – srpen 2008  3 roky a 10 měsíců 

Obsluha klientů na pokladní přepážce, výměna necelých a poškozených bankovek – spolupráce s ČNB.

Vedení valutové pokladny a zajištění směnárenských služeb. Odpovědnost za dostatečnou hotovost na

pobočce pro více pokladen. Vedení evidence předávacích protokolů inventarizací hotovosti mezi ostatními

bankéři a pokladními, kontrola kamerových záznamů z pobočky.

Osobní bankéř
Česká Spořitelna, a.s.
leden 2003 – září 2004  1 rok a 9 měsíců 

Poskytování veškerých služeb spojených s vedením běžných účtů, poskytování úvěrů a sjednávání

pojištění fyzickým osobám. Práce s hotovostí.

Osobní bankéř - brigádník
Česká Spořitelna, a.s.
září 2002 – prosinec 2002  4 měsíce 

Přepis vkladních kníže z Doručitele na Jméno.



Au-pair
Jazykový pobyt ve Velké Británii s hlídáním dětí
2001 – 2002  1 rok a 6 měsíců 

Starost o domácnost, děti a docházka do kurzu anglického jazyka.

Učitelka
ZŠ Masarykovo nám. Vratimov
2000 – 2001  1 rok a 6 měsíců 

Výtvarná výchova 2. stupeň.

Dámská krejčová
OSVČ
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

Zakázkový výroba dámských oděvů nestandardních velikostí.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Kurz Asistent Pedagoga
březen 2022

Jsem spolehlivá, pečlivá a při plnění pracovních povinností kladu důraz na dodržování
termínů a správných nastavených postupů. Při zaučování se rychle orientuji v nových
programech a jsem ochotna se dále vzdělávat.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Vratimov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Knihovník
Pokladní
Pracovník back office
Referent
Školník
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Vratimov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/odborny-referent-kontrolor-uklidu-asistent-druzina-pekarka--cash-specialista-atm-specialita-cash-specialista-hlavni-pokladni-osobni-banker-osobni-bank-933215

	Lucie H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


